MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.587.648/0001-12

Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro –  CEP: 85350-000

Fone: (42) 36371148

                       A Mesa Diretiva que o presente subscreve, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, apresenta para a apreciação do plenário o
seguinte Projeto de Lei:

PROJETO DE LEI Nº 01/2014

SÚMULA: Declara de utilidade pública a
Associação Pastor Vicente Sharan Carneiro
da Sede do Município.

 Art.1 º. Fica declarado de utilidade pública a Associação Pastor
Vicente Sharan Carneiro, sem fins lucrativos, com sede na Rua João Passarin,
s/n- centro - Nova Laranjeiras - PR, inscrita CNPJ sob o n.º
18.207.046//0001- 41.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da câmara Municipal de Nova Laranjeiras - PR,

em 05 de junho de 2014.

                                                 _____________________________
Altamiro Scheffer

Vereador

___________________________
José Luiz Wittmann

1º Secretario

_________________________
Luis Carlos Dufeck

2º Secretario